
Uchwała Nr 526/LI/2023 

Rady Miejskiej w Narolu 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz  art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy            

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899             

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości 

położonej w Hucie Złomy, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 

nr 450/2 o pow. 0,2641 ha, dla której Sąd Rejonowy w  Lubaczowie - Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr PR1L/0006853/2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Miejskiej w Narolu 

 

           Krzysztof Szawara 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr 526/LI/2023 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 21 lutego 2023 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

 

 

     Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolników oddział terenowy w Rzeszowie jest właścicielem 

działki nr 450/2 obręb Huta Złomy. Na działce zlokalizowana jest część bunkra linii 

Mołotowa. Na części przedmiotowej działki planuje się infrastrukturę turystyczną.                

Na działce sąsiedniej nr 449/4 znajduje się pozostała część bunkra. Właścicielem działki nr 

449/4 obręb Huta Złomy jest Gmina Narol.  

     Nabycie działki nr 450/2 pozwoli na budowę infrastruktury turystycznej. 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


